
ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

1.
Okvirni sporazum 

(OS)
Nabava poštanskih usluga za potrebe Istarske 

županije
8-14-VV

2014/S 002-0007385
Otvoreni postupak 2.468.479,40 24.06.2014. 24.06.2016.

HRVATSKA POŠTA d.d., 
Zagreb

06.07.2016. 2.206.274,69

1.1.
Ugovor temeljem 

OS
Nabava poštanskih usluga za potrebe Istarske 

županije za 2015.g.
3-15-VV

Poziv na dostavu 
ponude

1.274.508,76 08.09.2015. 24.06.2016.
HRVATSKA POŠTA d.d., 

Zagreb
06.07.2016. 1.003.332,77

2.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 1 - Buzet

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.354.320,00 04.09.2015. 04.09.2017. Obrt "VOLTE", Buzet 14.6.2017.

                  *
1.678.792,00

2.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 1 - Buzet
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

677.160,00 04.09.2015. 04.09.2016. Obrt "VOLTE", Buzet 14.6.2016. 837.045,00

3.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 2 - Buzet

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 787.320,00 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
972384,62

3.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 2 - Buzet
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

393.660,00 04.09.2015. 04.09.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 485.777,12

4.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 3 - Buzet

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 309.960,00 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
465.708,81

4.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 3 - Buzet
2-15-VV    04.09.2015.

4.1.1. Aneks ugovora
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

(uvođenje podizvoditelja) Grupa 3 - Buzet 
23.10.2015.

5.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 4 - Buzet

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 680.400,00 04.09.2015. 04.09.2017. FILS d.o.o., Banjole 14.6.2017.

                  *
786.712,75

5.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 4 - Buzet
04.09.2015.

5.1.1. Aneks ugovora
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

(uvođenje podizvoditelja) Grupa 4 - Buzet
23.10.2015.

191.572,56

363.825,00

154.980,00
Poziv na dostavu 

ponude
AUTOTRANS d.o.o.    Cres04.09.2016. 14.6.2016.

14.6.2017.
Poziv na dostavu 

ponude
340.200,00 04.09.2016. FILS d.o.o., Banjole2-15-VV    

Stranica 1 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

6.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 5 - Buje

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.970.280,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
244.9167,89

6.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 5 - Buje
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

985.140,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 1.231.425,07

7.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 6 - Oprtalj

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 282.348,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
349.993,93

7.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 6 - Oprtalj
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

141.174,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 28.06.2016. 175.487,16

8.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 7 - Novigrad

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.015.200,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
1.267.126,71

8.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 7 - Novigrad
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

507.600,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 640.152,44

9.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 8 - Tar

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 558.000,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017

                  *
691.687,50

9.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 8 - Tar
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

279.000,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016 344.875,00

10.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 9 - Vrsar

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 477.000,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 21.6.2017.

                  *
596.250,00

10.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 9 - Vrsar
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

238.500,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 299.781,25

11.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 10 - Kanfanar

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 556.070,40 20.08.2015. 20.08.2017. Brioni d.d., Pula 20.6.2017.

                  *
689.295,60

11.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 10 - Kanfanar
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

278.035,20 24.08.2015. 24.08.2016. Brioni d.d., Pula 27.6.2016. 345.613,20

Stranica 2 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

12.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 11 - Divšići

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 324.172,80 04.09.2015. 04.09.2017. Brioni d.d., Pula 03.07.2017.

                  *
325.073,28

12.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 11 - Divšići
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

162.086,40 04.09.2015. 04.09.2016. Brioni d.d., Pula 27.6.2016. 162.986,88

13.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 12 - Marčana

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 426.240,00 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 21.06.2017.

                  *
534.280,00

13.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 12 - Marčana
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

213.120,00 04.09.2015. 04.09.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 30.06.2016. 267.880,00

14.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 13 - Svetvinčenat

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 386.802,00 04.09.2015. 04.09.2017. Brioni d.d., Pula 03.07.2017.

                  *
483.501,64

14.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 13 - Svetvinčenat
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

193.401,00 04.09.2015. 04.09.2016. Brioni d.d., Pula 30.06.2016. 241.750,82

15.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 14 - Sveti Lovreč Pazenatički

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 498.960,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
621.967,5

15.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 14 - Sveti Lovreč Pazenatički
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

249.480,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017. 310.117,50

16.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 15 - Medulin

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 2.685.600,00 20.08.2015. 20.08.2017. FILS d.o.o., Banjole 04.07.2017.

                  *
3.366.325,00

16.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 15 - Medulin
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

1.342.800,00 24.08.2015. 24.08.2016. FILS d.o.o., Banjole 5.7.2016 1.687.825,00

17.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 16 - Vodnjan

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 357.120,00 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 4.7.2017.

                  *
538.552,50

17.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 16 - Vodnjan
04.09.2015.

220.720,00
Poziv na dostavu 

178.560,00 04.09.2016.2-15-VV    AUTOTRANS d.o.o.    Cres 5.7.2016.

Stranica 3 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

17.1.1. Aneks ugovora
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

(uvođenje podizvoditelja) Grupa 16 - Vodnjan
23.10.2015.

18.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 17 - Čepić

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 258.552,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 13.07.2017.

                  *
324.087,00

18.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 17 - Čepić
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

129.276,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 11.07.2016. 162.492,75

19.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 18 - Raša

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 60.000,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 21.06.2017.

                  *
84.375,00

19.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 18 - Raša
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

30.000,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 30.06.2016. 37.500,00

20.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 19 - Žminj

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.927.094,00 04.09.2015. 04.09.2017. Brioni d.d., Pula 20.6.2017

                  *
2.375.411,5

20.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 19 - Žminj
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

963.547,20 04.09.2015. 04.09.2016. Brioni d.d., Pula 27.06.2016. 1.191.051,40

21.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 20 - Barban

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.245.686,40 04.09.2015. 04.09.2017. Brioni d.d., Pula 4.9.2017.

                  *
1.561.433,3

21.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 20 - Barban
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

622.843,20 04.09.2015. 04.09.2016. Brioni d.d., Pula 4.9.2016. 782.879,30

22.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 21 - Potpićan

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 773.118,00 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 05.07.2017.

                  *
1.007.320,7

22.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 21 - Potpićan
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

386.559,00 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 07.07.2016. 485.883,20

23.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 22 - Nedešćina

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 886.942,80 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 13.7.2017

                  *
1.108.678,49

220.720,00
Poziv na dostavu 

ponude
178.560,00 04.09.2016.2-15-VV    AUTOTRANS d.o.o.    Cres 5.7.2016.

Stranica 4 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

23.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 22 - Nedešćina
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

443.471,40 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 08.08.2016. 557.418,90

24.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 23 - Višnjan

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 1.236.758,40 20.08.2015. 20.08.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.06.2017.

                  *
1.458.928,77

24.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 23 - Višnjan
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

618.379,20 24.08.2015. 24.08.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 10.6.2016. 772.974,00

25.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 24 - Krnica

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 383.274,00 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2017.

                  *
481.923,30

25.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 24 - Krnica
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

191.637,00 04.09.2015. 04.09.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 242.377,19

26.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 25 - Juršići 

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 345.697,20 04.09.2015. 04.09.2017. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 21.6.2017.

                  *
596.250,00

26.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 25 - Juršići 
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

172.803,60 04.09.2015. 04.09.2016. AUTOTRANS d.o.o.    Cres 14.6.2016. 299.781,25

27.
Okvirni sporazum 

(OS)

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 26 - Fažana

2-15-VV              2015/S 
002-0021659 i 2015/S 

014-0024646
Otvoreni postupak 871.696,80 20.08.2015. 20.08.2017. Brioni d.d., Pula 30.6.2017

                  *
1.083.569,34

27.1.
Ugovor temeljem 

OS

Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 

Grupa 26 - Fažana
2-15-VV    

Poziv na dostavu 
ponude

435.848,40 24.08.2015. 24.08.2016. Brioni d.d., Pula 30.6.2016 544.811,40

9.1-14-MV 

2014/S002-0042173

28.1.
Ugovor temeljem 

OS
Nabava usluge najma osobnih automobila za 

potrebe Istarske županije
747.420,00 24.12.2014.

28.2. Aneks ugovora 
Nabava usluge najma osobnih automobila za 

potrebe Istarske županije
732.852,00 29.06.2015.

AUTOBENUSSI d.o.o. 
Pula

31.12.2016.28. Otvoreni postupak
Okvirni sporazum 

(OS)
15.12.2016.15.12.2014.

Nabava usluge najma osobnih automobila za 
potrebe Istarske županije

1.494.840,00 1.813.920,01

916.805,019-15-MV 08.01.2016.
AUTOBENUSSI d.o.o. 

Pula
29.12.2015.Otvoreni postupak

Stranica 5 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

29.
Okvirni sporazum 

(OS)
Javna nabava loživih ulja za potrebe Istarske 

županije
09-11-VV Otvoreni postupak 56.784.080,00 23.01.2012. 23.01.2016. INA d.d. Zagreb 18.12.2015.

1.112.299,73
(izvršenje za IŽ kao 

pojedinačnog 
naručitelja)

29.1.
Ugovor temeljem 

OS
Javna nabava loživih ulja za potrebe Istarske 

županije (EURO LU EL)
4-15-MV

Poziv na dostavu 
ponude

10.950.750,00 - 
ukupno 

329.700,00 - dio 
IŽ

16.01.2015. 31.12.2015. INA d.d. Zagreb 18.12.2015. 217.010,20

29.2.
Ugovor temeljem 

OS
Javna nabava loživih ulja za potrebe Istarske 

županije (LUS)
4-15-MV

Poziv na dostavu 
ponude

1.229.600,00 16.01.2015. 31.12.2015. INA d.d. Zagreb

7-13-MV

2013/S 002-0077449

30.1.
Ugovor mala 

vrijednost
Nabava usluga održavanja i popravaka automobila u 

vlasništvu Istarske županije
7-15-MV

Poziv na dostavu 
ponude

51.797,00 24.12.2014. 31.12.2015.
AUTO BENUSSI d.o.o. 

Pula
30.12.2015. 54.379,74

31.
Ug. mala 
vrijednost

Nabava usluge izrade i izdavanje priloga u dnevnim 
novinama u svrhu informiranja o aktualnim temama 

iz djelokruga rada županije u 2015. g. 
11-15-MV Otvoreni postupak 400.000,00 27.01.2015. 31.12.2015.

GLAS ISTRE NOVINE 
d.o.o., Pula

16.12.2015.

575.000,00 
Ugovorena vrijednost 
odnosi se na okvirne 
količine prema čl. 5. 

Ugovora ukupna 
plaćanja ne smiju 

prijeći procijenjenu 
vrijednost nabave u 

iznosu od 496.160,00 
bez PDV-a

32.
Aneks ugovora 
mala vrijednost

Nabava dodatnih usluga pri izradi glavnog i 
izvedbenog projekta za Centar izvrsnosti Rovinj

22-15-MV
2014/S 002-0025257   

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave
53.668,40 26.02.2015. 06.03.2015.

CAPITAL ING d.o.o., 
Zagreb

24.04.2015. 49.958,00

33.
Okvirni sporazum 

(OS)
Nabava usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim 

brodom
13-14-MV

2014/S 002-0021290
Otvoreni postupak 827.232,00 03.06.2014. 03.06.2016. Dezinsekcija d.o.o., Rijeka 31.05.2016. 867.930,00

33.1.
Ugovor temeljem 

OS
Nabava usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim 

brodom
15-15-MV

Poziv na dostavu 
ponude

413.616,00 03.06.2015. 03.06.2016. Dezinsekcija d.o.o., Rijeka 31.05.2016.
376.845,00

34.
Ug.mala 
vrijednost

Nabava tonera za potrebe Istarske županije u 
2015.g.

1-15-MV
2014/S 002-0060429

Poziv na dostavu 
ponude

368.263,77 12.05.2015. 29.01.2016.

Zajednica ponuditelja: 
NOVE ISTARSKE 

KNJIŽARE d.o.o., Pula i 
ISTARSKE KNJIŽARE 

d.o.o. Pula

18.01.2016. 360.213,99

35.
Ug. mala 
vrijednost

Nabava usluge izrade Regionalnog programa 
uređenja i upravljanja morskim plažama u IŽ

12-15-MV
2015/S 002-0009590

Poziv na dostavu 
ponude

390.000,00 25.05.2015. 25.07.2015. Institut za turizam, Zagreb 16.09.2015. 487.500,00

30.

Odnosi se na korisnika bolnica dr. M. 
Horvat, Rovinj

31.12.2015.
AUTO BENUSSI d.o.o. 

Pula
30.12.2015. 107.431,6983.955,00 11.12.2013.

Okvirni sporazum 
(OS)

Nabava usluga održavanja i popravaka automobila u 
vlasništvu Istarske županije

Otvoreni postupak

Stranica 6 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

36.
Okvirni sporazum 

(OS)

Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge stalnog pristupa 

internetu

5-15-MV
2015/S 002-0016510

Otvoreni postupak 929.959,41 01.06.2015. 01.06.2017.
ISKON Internet d.d., 

Zagreb
31.08.2017. 1.089.523,40

36.1.
Ugovor temeljem 

OS

Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge stalnog pristupa 

internetu
5-15-MV Otvoreni postupak 458.662,51 20.07.2015. 22.07.2016.

ISKON Internet d.d., 
Zagreb

31.07.2016. 519.573,24

37.
Ug.mala 
vrijednost

Nabava izvođenja strojarskih i instalaterskih radova 
na zgradi društvenog centra u Puli

19-15-MV
2015/S 002-0020131

Otvoreni postupak 659.793,00 17.07.2015. 15.09.2015. HETA d.o.o., Pazin 30.09.2015. 788.733,75

38.
Ug.mala 
vrijednost

17-15-MV
2015/S 002-0017400

21.07.2015. 21.05.2016.

38.1. Aneks ugovora 17-15-MV 10.06.2016. 31.12.2016.

38.2.
2. Aneks 
ugovora 

17-15-MV 18.01.2018. 30.06.2018.

38.3.
3. Aneks 
ugovora 

17-15-MV 18.10.2018. 31.12.2018.

39.
Okvirni sporazum 

(OS)
Nabava benzinskog i dizel goriva

3-15-MV
2015/S 002-0021659

Otvoreni postupa 642.400,00 10.08.2015. 10.08.2017. INA d.d. Zagreb 04.08.2017. 770.368,77

39.1.
Ugovor temeljem 

OS
Nabava benzinskog i dizel goriva 3-15-MV

Poziv na dostavu 
ponude

315.700,00 01.09.2015. 01.09.2016. INA d.d. Zagreb 05.09.2016. 401.862,17

40.
Okvirni sporazum 

(OS)
Nabava  usluge održavanja, nadogradnje i 
integracije poslovnih informacijskih sustava

1-15-VV
2015/S 002-0027180

Otvoreni postupak 4.500.570,00 22.09.2015. 22.09.2017. IN2 d.o.o., Zagreb 14.09.2017.

3.801.276,00 
Sukladno čl. 5. 

Okvirnog sporazuma 
ukupna plaćanja bez 

PDV-a nesmiju 
prelaziti procijenjenu 
vrijednost nabave za 

ukupno trajanje OS  u 
iznosu od 

3.727.500,00 kn bez 
PDV-a, odnosno 

ukupnu vrijednost u 
iznosu od 

4..659.875,000 kn s 
PDV-om

Usluga izrade predinvesticijske studije za sustav 
navodnjavanja Buzeštine

Otvoreni postupak 593.000,00

Zajednica ponuditelja: 
HIDRO-EXPERT d.o.o., 
Rijeka i Institut IGH d.d., 

Zagreb

31.12.2018 741.250,00

Stranica 7 od 8



ISTARSKA ŽUPANIJA Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini Ažurirano 17.11.2020

R.br Vrsta nabave Predmet ugovora
Evidencijski broj nabave 

i broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora 

bez PDV-a (u kn)

Datum 
sklapanja OS-

a / ugovora

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS / ugovor; 
trajanje ugovora 

do:

Naziv ponuditelja s kojim/a 
je sklopljen OS / ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-a / 
ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem OS-a 
/ ugovora sa PDV-om 

(u kn)

40.1.
Ugovor temeljem 

OS
Ugovor o javnim uslugama održavanja, nadogradnje 

i integracije poslovnih informacijskih sustava
1-15-VV

Poziv na dostavu 
ponude

2.797.176,00 09.11.2015. 31.12.2016. IN2 d.o.o., Zagreb 30.09.2016. 2.880.885,00

41.

Okvirni sporazum 
(OS) s više 

gospodarskih 
subjekata

Nabava usluge osiguranja
11-121/VV

N-02-V-101549-170112
Otvoreni postupak 5.554.872,35 11.04.2012. 11.04.2016. Allianz Zagreb d.d. 12.10.2016.

833.599,11
(izvršenje za Istarsku 

županiju kao 
pojedinačnog 

naručitelja)

42.
Ug.mala 
vrijednost

29.10.2015. 29.10.2016.

42.1.
Aneks ugovora 
mala vrijednost

02.03.2016. 29.10.2016.

42.2.
2. Aneks 

ugovora mala 
vrijednost

01.06.2017. 31.12.2017.

42.3.
3. Aneks 

ugovora mala 
vrijednost

02.02.2018. 30.06.2018.

42.4.
4. Aneks 

ugovora mala 
vrijednost

18.10.2018. 30.04.2019.

42.5.
5. Aneks 

ugovora mala 
vrijednost

30.04.2019. 31.12.2019.

* Ukupna plaćanja bez PDV-a na temelju ispostavljenih mjesečnih računa ne smiju prelaziti ukupnu procijenjenu vrijednost nabave za ukupno trajanje okvirnog sporazum koja iznosi 21.500.000,00 kn

22.10.2019. 743.750,00
Nabava usluga izrade idejnog projekta i studije 

izvodljivosti za sustav navodnjavanja Čepić polje  

18-15-MV
2015/S 002-0028712 Otvoreni postupak 595.000,00

ELEKTROPROJEKT d.d., 
Zagreb 

Stranica 8 od 8


